

Datum

2011-01-25

1 (2)

Dnr 2011/KS 0019 002

Kommunstyrelsen

Kommundirektörens rapport

Kommunens kvalitet i korthet

Resultatet av kommunernas kvalitet i korthet presenterades den 20 januari. Totalt har 130 kommuner deltagit i jämförelsen. Resultaten ger en översiktlig bild av kommunens kvalitet och presenteras inom fem delområden:

1. Tillgänglighet
2. Trygghetsaspekter
3. Delaktighet och information
4. Effektivitet
5. Kommunens roll som samhällsutvecklare.

Tyresö kommuns resultat som presenteras i bilaga är med något undantag bra.

Resultatet kan användas för att analysera den egna verksamheten genom jämförelser med andra intressanta kommuner. Det kan även fungera som ett underlag för förtroendevaldas dialog med medborgarna om kommunens kvalitet. I det fortsatta arbetet med styrprocessen kan det vara ett hjälpmedel för att sätta mål utifrån ett medborgarperspektiv.

Styrprocessen

Den 8 februari, ska min ledningsgrupp enas om ett förslag till reviderad styrprocess, som kan presenteras för kommunstyrelsen på seminariet den 22 februari. Den 17 mars bereds ett förslag till reviderad styrprocess som kan behandlas av kommunstyrelsen den 29 mars.

Styrprocessen kommer att byggas upp kring årshjul på följande tre nivåer.

1. Kommunstyrelsen arbetar på en strategisk nivå med vision och treåriga kommungemensamma mål, treåriga mål för verksamheterna och styrande planer och policys. De ska varje år ta fram **treåriga strategi- och budgetplaner**.
2. Nämnderna arbetar på en taktisk nivå med mål, kvalitetsgarantier och budget för det kommande året. De ansvarar för den taktik som används för att nå de strategiska målen som beslutats i strategi- och budgetplanen. De tar fram en **verksamhets- och budgetplan** för de verksamheter nämnden ansvarar för.
3. Utifrån strategi- och budgetplanen och nämndernas verksamhets- och budgetplaner tas **enhetsplaner** fram. Det bör finnas 2-3 konkreta mål för varje verksamhet inom enheten. Planen ska innehålla mål och aktiviteter som behövs för att nå målen.

Tyresö kommun

Tel 08-5782 91 00

kommun@tyreso.se • www.tyreso.se

tyresö kommun



Förslaget till styrprocess kommer sedan att gå igenom med alla kommunens chefer på chefsdagen den 8 mars. Syftet är både att informera om styrprocessen i sin helhet och ge cheferna möjlighet att påverka utformningen av arbetet med enhetsplaner.

Översyn av kommunstyrelsens organisation

Projektet "översyn av kommunstyrelseförvaltningens organisation" har hittills lett till att samhällsbyggnadsförvaltningen skapats genom en sammanslagning av tekniska kontoret och stadsbyggnadskontoret. Nästa steg – att se över hur övriga delar stöttar den föreslagna styrprocessen – har inletts och tanken är att information om förslaget ska kunna lämnas till kommunstyrelsen den 29 mars.

Samtliga chefer kommer att få information den 8 mars. Information enligt MBL 19§ planeras till den 9 mars och förhandlingar enligt MBL 11§ den 30 mars.

Grundprinciper till nytt hyressystem för skollokaler i Tyresö kommun

Fastighetsenheten har under 2010 utrett hur grundprinciper för ett nytt hyressystem för skollokaler ska kunna utformas. Hyresmodellen ska beakta både lokalernas funktionalitet samtidigt som den bidrar till att hålla nere lokalkrav och lokalkostnader genom tydliga och konkreta incitament. Förslaget kan presenteras för kommunstyrelsen den 1 mars.

Kontrakt för om- och tillbyggnad av Nyboda skola

Undertecknad har den 25 mars tecknat kontrakt med Andersson Company Byggnads AB angående om- och tillbyggnad av Nyboda skola. Senast den 30 april 2012 ska entreprenaden i sin helhet vara färdigställd och tillgänglig för slutbesiktning.



Bo Renman
Kommundirektör